(一社)兵庫県理学療法士会

第 12回 広報部 議事録(WEB)

記録日： 令和 3年 12月 26日(日)

開催日時 令和 3年 12月 26日(日)   21時 00分～24時 00分

開催場所 ＷＥＢ会議

出席者 筒井 前川 浜田

欠席者 鈴木

記録者 浜田

議題 士会だより 193(1月)の原稿確認

決定事項 〇拡大理事会内容 伝達

〇＜193号(1月号)のチェック＞ 編集、校正

第 193号 士会だより      発行月 1月

表紙 ：感染対策委員会   写真 表ロゴマーク

裏表紙：          表紙写真説明文 裏ロゴマーク

① 巻頭言

② 会長行動録

③ 特集：資料調査部/オンライン研修アンケート結果

④ 感染対策委員会/研修報告

健康増進部/看護フェア オンラインイベントの参画について

⑤ 各部だより

・こども生涯支援部/公開研修会報告

・スポーツ活動支援部/研修会報告

⑥ INFORMATION

・第 33回県学会ポスター

・近畿学会ポスター/イベントハブについて(広報部)

・代議員選挙ポスター

⑦ 賛助会員 A会員 11社

⑧ 兵庫県で活躍する理学療法士数珠繋ぎ

依頼事項

検討事項

【194号】数珠繋ぎ原稿執筆依頼

1月号 原稿再依頼

継続事項 広報サポート員 依頼

次回部会 日時；12月 29日 20時 00分から  場所； WEB会議

今後の予定 近畿学会：2022年 1月 16日(日)取材